
UCHWAŁA NR LI/540/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Miejskiej Starogard Gdański na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Miasta Starogard 
Gdański

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.11)), w związku z art. 418 § 2 , art.419 i art. 420 § 1 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r., poz. 15 z póź.zm.22)), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 130) na 
wniosek Prezydenta Miasta Starogard Gdański uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Miasta Starogard Gdański tworzy się na terenie miasta Starogard Gdański 4 okręgi 
wyborcze.

§ 2. Granice i numery okręgów wyborczych, o których mowa w § 1 oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu w wyborach do Rady Miasta Starogard Gdański określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Gdańsku oraz do Wojewody Pomorskiego.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie jej tekstu w prasie 
lokalnej, na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

4. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do właściwego komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustwy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2017r., poz 2232 oraz z 2018r.,poz.130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017r.,poz.1089 oraz z 2018r.,poz.4,130 

oraz 138.







Załącznik do Uchwały Nr LI/540/2018

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 21 marca 2018 r.

Numery i granice okręgów wyborczych

           oraz liczba radnych wybieranych w każdym z okręgów                  

NUMER 
OKRĘGU GRANICE OKRĘGU

LICZBA 
RADNYCH 

W OKRĘGU 
WYBORCZYM

1

al. Wojska Polskiego, Bociania, Brzozowa, Ceynowy, Dąbka, 
Derdowskiego, Dmowskiego, Dobrzańskiego-Hubala, Dominika, 
Generała Augusta Fieldorfa „Nila”,  Gdańska, Graniczna, Hillar, 
Gołębia, Grunwaldzka, Grzybka, Jaskółcza, Jastrzębia, 
Kalinowskiego, Kleeberga, Kocborowska, Kochanki,  Kochanki-
Leśnictwo,  Kochanki-Strażnica Kolejowa, Kolejowa,  Kołłątaja, 
Korczaka,  Kormorania, Krasickiego, Kręta, Krucza, Kryzana, 
Kutrzeby, Kwiatowa, Legionów,  Leśna, Lipowa, Łabędzia, Łąkowa, 
Majowa, Nagórskiego,  Niemojewskiego, Obrońców Poczty Gdańskiej,  
Osiedlowa, Pawia,  Pola,  Poprzeczna,  Północna, Rogali, Generała 
Stefana Roweckiego „Grota”, Sadowa,  , Skarszewska bez nr 2 , 
Skorupki,  Słowackiego, Sowia, Starzyńskiego,  Stolarska, 
Sucharskiego,  Świętojańska, Traugutta,  Tuwima, Unruga, Wiosenna,  
Księdza Podpułkownika Wryczy,  Wybickiego, Kardynała 
Wyszyńskiego, Zamenhofa,  Zielona,  Żabia,  Żurawia, Żytnia.

5

 2

Abrahama, aleja Armii Krajowej, Andersa, Asnyka, Basztowa,  
Bądkowskiego, Boczna, Bohaterów Monte Cassino, Browarowa, 
Cesarza, Chełmońskiego, Chojnicka, Cicha, Darowana, Droga 
Owidzka, Edmunda Falkowskiego, Farmaceutów,  Antoniego 
Górskiego, Gryfa Pomorskiego,  Hermanowska,   Heweliusza,  
Jabłowska,  Jaszczurkowców,  Kanałowa,  Kellera, Kilińskiego, 
Kleszczyńskiego, Konopnickiej,  Kościuszki, ul.Kopernika,  Kozia,  
Kraziewicza,  Krótka,  Krzywa,  Księżycowa, Maczka,  Matejki,  
Józefa Milewskiego, Norwida, Obrońców Wybrzeża,  Okulickiego, 
Olimpijczyków Starogardzkich, Orzeszkowej, Osiedle Nad Stawem, 
Osiedle 800-lecia, Owidzka, Paderewskiego, Pelplińska,  Pillara,  Plac 
16 Dywizji,  Plac Koszarowy,  Podgórna, Południowa, Pomorska, 
Przedmieście,  Przejezdna,  Prusa,  Przy Młynie, Rataja,  Ryszarda 
Rebelki, Rodziny Czosków,  Rolna, Rycerska,  Rynek,  Sambora,  Jana 
Schulza, Sienkiewicza, Słoneczna,  Sobieskiego,  Spichrzowa, Staszica,  
Stefańskiego, Szewska,  Szornaka, Sychty, ul. Szumana, os. Szumana, 
Tczewska, Trakt Ariego Izaaka Goldfarba, Unii Europejskiej, 
Wiśniowa, Witosa,  Wodna, Wróblewskiego, Zajezdna,Żeromskiego.

6

3

al. Jana Pawła II, al. Niepodległości,  Blocka,  Bohaterów 
Westerplatte,  Braterska,  Bukowa,  Bursztynowa, Dąbrowskiego,  
Dębowa,  Drzymały,  Dzierżonia, Grabowa, Jaworowa, Jesionowa, 
Jodłowa, Kalinowa, Kasprzaka, Kasztanowa, Kociewska, Korytybska, 
Lange, Leszczynowa, Lubichowska, Ogrodowa, Okrężna, Osiedle 60-
lecia Odzyskania Niepodległości, Osiedle Kopernika do n-ru 15, 
Osiedle Kopernika od n-ru 23, Reymonta,  Rodzinna,  Skośna,  
Sosnowa, Świerkowa, Topolowa,  Tulipanów, Wierzbowa,  Złota, 
Żwirki i Wigury. 

5



4

Gertrudy Babilińskiej, Bajana, Balewskiego,  Bilikiewicza, Bohaterów 
Getta,  Borówkowa,  Brejskiego, Broniewskiego, Buchholza, Curie-
Skłodowskiej, Chopina, Danusi, Dolna,  Droga Nowowiejska,  
Działkowa, Gimnazjalna, Górna,  Alojzego Pawła Gusowskiego, 
Hallera, Harcerska,  Iwaszkiewicza, Jacobsonów,  Jagiełły, Jagodowa,  
Jeżynowa,  Juranda ze Spychowa,  Kopicza, Magazynowa,  Maja,  
Malinowa,  Mickiewicza, Murarska,  Nad Wierzycą, Nierzwickiego, 
Orlińskiego, Osiedle Konstytucji 3 Maja,  Osiedle Nad Jarem, Osiedle 
Piastów,   Parkowa,  Piaskowa,  Piłsudskiego,  Polna,  Powstańców 
Warszawskich, Poziomkowa, Przanowskiego, Rzeczna,  Schwabe, 
Feliksa Selmanowicza „Zagończyka”, Sędzickiego, Danuty 
Siedzikówny „Inki”,  Sikorskiego, Skalskiego,  Skarszewska nr 2, 
Skarżyńskiego,  Sportowa, Szarych Szeregów, Szpitalna,  
Szturmowskiego,  2 Pułku Szwoleżerów, Ściegiennego, św. Elżbiety, 
Wiejska, Zachodnia ,  Zblewska ,  Zbożowa, Żołnierzy Wyklętych.

5




